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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto pyytää viranhoitomääräystä VI seurakuntapastorin 
viransijaisuuteen pastori Niina Mikkolalle ajalle 1.5.2024-31.12.2025. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Ehdotuksen mukaan. 
 

 
 Päätöshistoria 
 

Kirkkoherran viranhaltijapäätös (14/2024, 16.2.2024) viranhoitomääräyksen 
pyytämisestä ajalle 1.3.-30.4.2024. Notaarin viranhaltijapäätös virkamääräyksestä 
ajalle 1.3.-30.4.2024 (12/2024, 20.2.2024). 

 
 

Selostus 
Malmin VI seurakuntapastorin (kasvatuksen työala) viransijaisuus ajalle 1.3.2024-
31.12.2025 on ollut julkisen ilmoittautumismenettelyn kautta haettavana Helsingin 
hiippakunnan tuomiokapitulilta. Hakuaika oli 17.1.-2.2.2024, hakuilmoitus on 
liitteenä. Hakuaikana viransijaisuuteen ilmoittautui 13 henkilöä. Heistä kahdella ei 
ollut pappisvihkimystä, jonka seurakunta oli asettanut edellytykseksi.  
Haastatteluun kutsuttiin hakemusten, osaamisen ja työkokemuksen perusteella viisi 
hakijaa. Haastattelut pidettiin Malmin Varustamolla maanantaina 12.2.2024. 
Haastatteluryhmässä olivat seurakuntaneuvoston henkilöstötyöryhmän jäsenet 
Sanna Lehmusvirta, Pekka Salomaa ja Sarlotta Siimeslahti sekä viranhaltijoista 
Minna Karas, Anni Punkka, James Cox sekä Elina Perttilä.  
Haastatelluista kolmella (hakijat A, B, C) oli pidempi kokemus sekä papin töistä että 
kasvatuksen työalalla tehdystä papin työstä. Kahdella haastatellulla kokemus papin 
työstä oli vähäisempää, mutta hakija D:llä oli erityisosaamista (ratkaisukeskeinen 
lyhytterapeutti) ja hakija E:llä erityisen hyvin tehtävään sopivaa työkokemusta 
(nuorten tulevaisuusseminaarin järjestäminen), minkä vuoksi heidät oli kutsuttu 
haastatteluun lyhyemmästä työkokemuksesta huolimatta.  
Hakija A:lla oli vahvuutena pitkä kokemus papin työstä ja kasvatuksen papin työstä. 
Hänellä ei kuitenkaan ole mitään sellaista erityisosaamista, joka laajentaisi 
seurakunnan kasvatuksen tiimin kokonaisosaamista. Hän ei myöskään tunne 
toimintaympäristöä, koska on työskennellyt pääkaupunkiseudun ulkopuolella. Hänen 
motivaationsa nimenomaan nuorten kanssa työskentelyyn ja tähän tehtävään jäi 
hieman epäselväksi, ja tärkein motivaattori oli ehkä seurakunnan sijainti Helsingissä. 
 Hakija B:llä on niin ikään pitkä kokemus papin työstä sekä kasvatuksen papin 
työstä. Hänen osaamisessaan ja kiinnostuksessaan painottuu rippikoulu, joka ei ole 
se, mitä nyt haemme Malmille, koska meillä on rippikoulupappi erikseen. Tärkein 



asia seurakunnan kannalta on se, että hänellä ei ole sellaista erityisosaamista, joka 
oleellisesti laajentaisi Malmin seurakunnan kasvatuksen tiimin osaamista.  
Hakija C:llä on pitkä kokemus papin työstä ja kasvatuksen papin työstä useassa 
Helsingin alueen seurakunnassa, myös jakso Malmin seurakunnassa. Hän tuntee 
toimintaympäristön ja on sen vuoksi lyhyellä perehtymisellä valmis aloittamaan 
työnteon täysipainoisesti. Hänellä on erityisosaamista, joka laajentaa kasvatuksen 
tiimin osaamista oleellisesti. Haastattelussa hänen vastauksistaan välittyi kaikista 
selvimmin motivaatio nimenomaan tähän tehtävään ja nuorten kanssa 
työskentelyyn.  
Haastatteluryhmän yksimielinen näkemys on, että parhaiten seurakunnan tarpeisiin 
osaamisen, työkokemuksen ja haastattelussa välittyneen motivaation ja 
soveltuvuuden osalta vastaa hakija C, pastori Niina Mikkola.  
Seurakunnalla oli tarve saada viransijainen aloittamaan mahdollisimman pikaisella 
aikataululla. Sen vuoksi virkamääräystä pyydettiin alkuun kirkkoherranpäätöksellä. 
Pidempi jakso virkamääräyksen pyytämisestä ajalle 1.5.2024-31.12.2025 käsitellään 
nyt suunnitellusti seurakuntaneuvoston kokouksessa. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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